



**Identificazione**  
neonatale ed ospedaliera



## **SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

**CODICE PRODOTTO FLOSLEK:** FL1001

**CODICE PRODOTTO FD:** FD1001

**DESCRIZIONE PRODOTTO:** FLOSIK CREMA PROTETTIVA PER TUTTE LE STAGIONI PER NEONATI E BAMBINI - 50 ml - FLOSLEK

### **UTILIZZO:**

Crema protettiva per bambini e neonati per tutte le condizioni atmosferiche.

### **AZIONE:**

Protegge perfettamente la pelle dall'influenza sfavorevole delle condizioni atmosferiche (basse temperature, umidità, vento, sole).

### **PRINCIPI ATTIVI:**

**Vitamina E, olio di mandorle dolci, provitamina B5, cere protettive, Filtro UVB**

### **EFFETTO:**

Idrata e rende la pelle elastica, lascia un delicato film protettivo, non mostra alcuna azione irritante o allergizzante.

### **MODO D'USO:**

Applicare prima di ogni esposizione all'aperto.

**Destinato a bambini di età superiore ai 6 mesi.**

**Dermatologicamente testato. Prodotto vegano.**

### **INGREDIENTI:**

Acqua, Isopropyl Myristate, Petrolato, Olio di Prunus Amygdalus Dulcis, Glicerina, Poligliceril-4 Isostearato, Cetil PEG/PPG-10/1 Dimeticone, Esil Laurato, Etilsil Metossicinnamato, Stearyl Eptanoato, Paraffinum Liquidum, Stearyl Caprylate, Cera Microcristallina, Olio di Ricino Idrogenato, Pantenolo, Acetato di Tocoferile, Paraffina, Cloruro di Sodio, Metilparabene, Parfum, Imidazolidinil Urea, Glicole Decilenico, BHT.

Si prega di notare che gli elenchi degli ingredienti possono cambiare o variare di volta in volta. Si prega di fare riferimento all'elenco degli ingredienti sulla confezione del prodotto che si riceve per l'elenco più aggiornato degli ingredienti.

## **SCHEDA TECNICA**

Codice EAN

5905043000466

Capacità/Peso

50 ml

Vegano

Si

Collezione

CREME PER BAMBINI

Tipo Di Pelle

Qualsiasi tipo

Non Contiene

SLES

SLS

alcool

alluminio

ammoniaca

colorante

ingredienti di origine

animale

sapone

solcato